

Jimmy Thygesen Holding ApS

Venusvej 9
8970 Havndal

CVR-nr. 30 17 93 66

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2020

Jimmy Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jimmy Thygesen Holding ApS
Venusvej 9
8970 Havndal

CVR-nr.: 30 17 93 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 5. januar 2007
Hjemsted: Randers

Direktion

Jimmy Thygesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgør investeringer i associerede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.370.709, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.410.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(19.125)	(13.037)
Personaleomkostninger	1	<u>(75.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(94.125)	(13.037)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.405.146	1.562.606
Finansielle indtægter		1.504.412	181.157
Finansielle omkostninger		<u>(172.120)</u>	<u>(1.124.817)</u>
Resultat før skat		3.643.313	605.909
Skat af årets resultat	3	<u>(272.604)</u>	<u>209.694</u>
Årets resultat		<u>3.370.709</u>	<u>815.603</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		320.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		935.146	(812.803)
Overført resultat		<u>2.115.563</u>	<u>1.128.406</u>
		<u>3.370.709</u>	<u>815.603</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	7.991.538	7.031.892
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.991.538</u>	<u>7.031.892</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.991.538</u>	<u>7.031.892</u>
Andre tilgodehavender		0	104.490
Udskudt skatteaktiv	5	143	272.747
Selskabsskat		24.513	25.829
Tilgodehavender		<u>24.656</u>	<u>403.066</u>
Værdipapirer		13.689.110	11.133.332
Værdipapirer		<u>13.689.110</u>	<u>11.133.332</u>
Likvide beholdninger		<u>717.397</u>	<u>977.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.431.163</u>	<u>12.514.162</u>
Aktiver i alt		<u>22.422.701</u>	<u>19.546.054</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.549.079	6.613.933
Overført resultat		14.416.434	12.300.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>320.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	6	<u>22.410.513</u>	<u>19.539.804</u>
Anden gæld		<u>12.188</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.188</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.188</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>22.422.701</u>	<u>19.546.054</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.613.933	12.300.871	500.000	19.539.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	935.146	2.115.563	320.000	3.370.709
Egenkapital 31. december 2019	125.000	7.549.079	14.416.434	320.000	22.410.513

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.405.146	1.562.606
	<u>2.405.146</u>	<u>1.562.606</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	793
Årets udskudte skat	272.604	(210.487)
	<u>272.604</u>	<u>(209.694)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	417.959	417.959
Tilgang i årets løb	24.500	0
Kostpris 31. december 2019	<u>442.459</u>	<u>417.959</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	6.613.933	7.256.327
Årets resultat	2.405.146	1.562.606
Udbytte modtaget	<u>(1.470.000)</u>	<u>(2.205.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>7.549.079</u>	<u>6.613.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.991.538</u>	<u>7.031.892</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Thygesen Transport A/S	Vejle	49 %	6.498.311	936.419
TT Handelsselskab ApS	Vejle	49 %	<u>1.493.227</u>	<u>1.468.727</u>
			<u>7.991.538</u>	<u>2.405.146</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(272.747)	(62.260)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	272.604	(210.487)
Overført til aktiver	143	272.747
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Skattemæssigt underskud	(143)	(272.747)
Overført til udskudt skatteaktiv	143	272.747
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	143	272.747
Regnskabsmæssig værdi	143	272.747

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.